
I v : . . ! : .  • ■ i o

(} :/ ■ • ; i

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ

/jkmmii: škola a Mateřská škola Olomouc, Nedvědova 17
l a organizace
NcJ vCsIcav ' 7% 779 00 Olomouc
:Moo,;p*ma feJítrLm Mgr. Pavlem Palou
irc i o i 989*51
Dlí ť 761^ 8985!
i dal v ji'u < Kle ěrme*' 

a

Základní škola a Materská škola Olomouc,
přispě\ ková (organizace
fvvzuickavn 1, Olomouc, 779 00
z lo u p e n a  roditelem Mgr, Miloslavem Paláfem
ICO
Dl*'* < 7 4033859*
M a i a jen dodavatel)
C učtu;

uzavírají tuto smlouvu o dodávce stravy v období od 1*8 > do 31.8*2020 pro MS Husitskou 
19* Olomouc a MS Přichystulovu 20* Olomouc:

L Náležitosti smlouvy dané §2od$t* 7 vyhlášky 107/2005 Sh. 
a školním stravování

a) §4 vyhlášky 107 2o>;5 Sb>? v plamem znění, vymezení rozsahy poskytovaných služeb:

Děti MS ranní svačina obec! j odpolední svačina i- pitný režim 
(dále jen celodenní smivu ?

Zaměstnanci oběd

b) §5 odst 2 vyhlášky 107/2005 Sk, v platném znění, výše finančních normativů:

Dětí MŠ celodenní strava 42,- K.e

Zaměstnanci oběd 42,~ Kč minus příspěvek FKSP..... (pokud škola poskytuje).



* \  ?* h  '

* i i ' ? * ** : J*

Odběratel hradí režijní náklady za každý jeden odebraný oběd zaměstnancem
27.- Kč včetně DPH.

c } ' 2 *\bt 7 písnn ck vvhkPk^ 107/2005 Sh.., v platném zněm, zabezpečení dohledu nad 
TKviieíilýnii strávníky;

Dohled nad nezletilými strávníky zajišťuje příslušná MŠ*

I!„ Povinnosti dodavatdc

a) Dudezatel se zm a/uje jrm rm w at stravu pro 'imunkv odběratele. Strava bude 
připravována \ souladu s recepruiami pro školní stínovali.

b) Dodavatel se zavazuje dodávat stravu v předepsaném množství a kvalitě. Jako doklad 
bude sloužit „Protokol o předáni stravy A který bude demie zasílán spolu se stravou. 
Včas oznámené ouchylky od l rotokolu dodavatel ufomr/ite uuhíazisjc.

c) Připadne nesrcnl dosti a stizuomí na množství a wai!:u ^mv.y ze strany odběratele je 
oprávněna řešit vedoucí školní jídelny Anna Žákova

IÍL Povinnosli odběratele

a) Odběratel urči kompetentní osobu pro styk s dodavatelem a spolu s platný telefonickým 
kontaktem tuto nahlásí má později do 20.6.2020 odběrateli.

b) Odběratel je povinen zafoiíl sí dostatečné množství přepravních nádch, které vyhovují 
všem hygienickým předpisům a zajistit jejich údržbu a bezvadnou Čistotu.

c) Odběratel sí zajistí přepravu stravy od dodavatele prostřednictvím Střediska rozvozu 
mu v} odboru školství MMOL nebo jiným způsobem na vlastni náklady. Jakékoliv 
změny v dopravě sí zajišťuje samostatně a je povinen je neprodleně oznámit dodavateli .

d) < uJběmíel je povinen si pří převzetí šíravy porovnat množství a kvalitu stravy s údaj i 
měděnými v „Předávacím proiokoI.uA Případné nesrovnalosti okamžitě nahlásil 
dodavateli na pozdější reklamace nelze brát zřetel..

e) i nhérateí denně do 9.00 hod hlásí pocty jídel na následující den účetní dodavatele, paní 
Aleně Kasaiové na te l číslo;

Výběr stravného PRÁZDNINOVÝ PROVOZIV.



/■ / , ; , ' ř

/•’* i h ' v  . . r  . o  t V - i , s «

c. je oprávněn /pracmvav a osobní údaje pouze za ličderrv který je v souladu 
$ předmětem sndvtzy,

d. se zavazuje /p o řv á v a t pouze a výlučně tyto osobní údaje, klete jsuu nutné 
k plněni smlouv* Irnc.no a příjmení strávník;;, iřída, variabilní y/mU  »1 strav ruka 
datum narozená vek j bydliště. Dále korespondenční adresa zákonného /^slupce 
strávníka- jeho kontaktní údaje (telefon, email},, název bankovního m uvn a c'sio 
účtu,

e. je oprávněn zpracovávat osobní údaje těchto kategorii subjektů údajů: děti a 
žáci, zaměstnanci odběratele.

ti je povinen zpracovávat osobní údaje výlučně na zákLJé doložených pokynů 
dodavatele. Za doložené pokyny se pow /uk i cveku oriicka komunikace vcemé 
e-mailu. Odběratel je povinen neprodleně dodavatele informovat, pokud dle ;cho 
názoru udělený pokyn dodavatele porušuje GDPR nebo jiné předpisy týkající se 
ochran}1 osobních údajů;

g, je povinen zajišťovat, aby se osoby opávněné zpracovávat osobní t h i e  při. 
plnění smlouvy zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na nw vztahovala zákonná 
povinnost mlčerní" osli, zejména pak k mlíčni4 vo>i vc vztahu ke všem osob mm 
údajům, ke který ip budou mr, přístup neb^ se ktemni phidou do kontaktu;

lu je p -vinen pnjm«*u? \ e sruy^ai ék 32 uDPR, % ohledem na stn\ techniky, náklady 
na provedenu povánu, rozsah, kontext a účely zpracování í k různé 
piuuiérodubným a různě závažným rizikům pio prav a a svol od> *>/ eksúi 
osob. vra drtá technická a organizační opatřená ah\ zajistil ůrom  zabezpečení 
odpovídajíc; danému riziku, ze|m< pak osobni údaje ubezpečit v uč I náhodnému 
ti nezákonnému zničeni, ztrátě, změně, zpřístupněn* neoprávněným síranům, 
'mcu/hí t :: jinému způsobu zpracování v rozporu s GDPR.;

í, je jw inen poskytovat dodavateli, veškerou, součinnost, o kterou bude požádán v 
scruviéosd >e , vracováním osobních údajů nebo která mu přímo vyplývá z 
GDI R. Udrvoim* ře p i\inen na vyžádám zpřístupnit dodavateli $vu píscirm*- 
teehiueká a o i^ n  , ačm bezpccnosui í opatřeni, a umožnit mu popadnou 
kontrolu, audn ii inspekci dodržování předložených techmekýen a 
organizačních bezpečnostních opatřeni;

j, je povinen písemně seznámit dodavatele s jakýmkoliv podezřením na porušeni 
zebe skutečným porušením bezpečnosti zpracováni osobních údajů, napí. 
jaUuk rdi v odchylkou od uděíez mh pokynu, odchylkou od sjednaného přístupu 
pr* d^kivjftky plc rov myn z\eíefiiěn?rn upgradem, ieá> «pud.. kierými múze 
uujíl k úpravě neK /mem; /<u o* pocení nebo zpir.cnvum osobních uuaju, 
jakýmkoliv podezřením z porazení důvěrnosti. j:íkýmkoliv podezřením z. 
náhodného či nezákonného zm aru, nraiy, změny, /.přístupně * i iprávněným 
stranám, zneužití čí jiného ; pjsohu znracování o^ooriíen tmám v rozporu 
s právními předpisy,



Z n k í í í i i i i i  .i
v

■ ; ' /  •

■ ■ ; : i i > ■' ť ,
| l  • . i. - M ■ " , t

u) Odběratel /ujistí vvbér stravného od všech: strávníku, kin e bude hlásit ke síras o vám. 
Do 2 o v čo/o doručí s>dbeKtlei datLvmdí seznam .strávníka s uvedením vybrané ca>s..\y 

Z",kar. <ám. korn dodavatel vrátí případné přeplatky. Pokud nebudou ihhx úctu 
uvedeno, vran ŠJ přeplatky zpět do MS, 

h) i Mocnitel zašle do 20.6.2020 vybrané stravné na učci KB

co 107-7710220237/0i00 s přidělenými variahi iními symboly

MS Husitská 19 - deci
MS Husitská 19 - zaměstnanci a

MS Píichysíaiova 20 - děti 
MŠ Přichysíalova 20 - zaměstnaná .

Xeym/Jěd p medni \U\j\ ovaci den ráno dodá odběratel přehledný sečtený stravovací 
arch. na zaklade kivrébo provede dodavatel vyúčtování.
Po ukončeni stravovaní vyiakíuruje dodavatel odběrateli režie za každý jeden den a za 
každého jednoho st rávníka, a příspěvek FKSP /pokud je; za každý jeden objednaný den

Vi Ochrana osobních údajů
1. Jelikož při plnění smlouvy dochází ke zpracovaní osobních údajů, smluvní strany se 

tímto zavazují postupovat v souladu splatnou legislativou o zpracování a ochraně 
osobních údajů, zejména Nařízením Evropského parlamenty a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27, dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislostí se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPRJ*).

2. Odběratel bere na vědomí, že se považuje a bude považovat za zpracovatele osobních 
údajů, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky a povinnostmi. Dodavatel je a bude 
nadále považován za správce osobních údajů, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky 
a povinnostmi.

3. Smluvní strany se dohodly m  podmínkách zajištění odpovídajících opatření k 
zabezpečení ochrany osobních údajů a základních práv a svobod subjektů údajů při
zpracování osobních údajů zpracovatelem.

4. Předmětem zpracováni jsou identifikační údaje subjektů údajů.
5. Odběratel:

a. je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze a výlučně po dobu účinnosti 
smlouvy, pokud právní předpis nestanoví jinak, 

h. bude zpracovávat osobní údaje automatizovaně s užitím informační a 
komunikační techniky. Příležitostné může docházet k ručnímu zpracováni dat.



6. Odběratel mni oprávněn ve smyslu čh 28 GDPR zapojí! do zpracováni osobních údajů 
áaoOú zpracovatele (zákaz řetězení zpracovatelů), bez předchozího schválení a 
p temného smjhlusu dedavmcle,

7, OdbŽmte* je po*,hien poskytnout dodavateli veškeré informace potřebné k doloženi 
mGe ze HyK splněny stanovené povinnosti, a umožnit audity, věetnČ inspekci, 
prováděné di/im mělčin nebo jiným auditorem, Ueréno dodmatel povene a k těmto 
auditám pnipéíe. Dodavatel bude neprodleně seznámen $ \iK>nikoliv podstatným 
porušenim těchio ustanoveni o zpracování dat.

a) Tato smlouva nahrazuje všechny předchozí smluvní ujednáni mezi dodavatelem a 
odběratelem,

' * ducmíc: ;m ousy pmhLuKn že jsou seznámení a „mfodasí s jv jím oř* hem
f ? <mlon\á ie s> notoveiu ve dvou stejnopisech. /  riícnž kážete strana oodizi jeden,
db Příloh* smlouvy mohou byl upravovány v $o?i\ ádcsh s upnu um cen vstupů, připadne

změnou legislativy.
e) Zu:ěe> a dinhuLv smlouvy je možno provádět pouze písemně,
1) Smlouva roun va uěhtn mi dne 1.8.2020,

V DDincuiei due 1,6.2020

za odběratele za dodavatele

VL Společná a závěrečná ustanovení

Ž liP H d íH  Z. í ř":. 0 O  Z  :> 
V”*, "; • • rrl ■. i'-;.

P

Digitálně podepsal 
Mgr. Pavel Pala 
Datum: 2020.06.16 
10:30:16 + 02*00*


